PAGE

Кемеровская область

  г.Междуреченск

Городской  Совет  народных  депутатов  II  созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 10 апреля 2003 года № 470

Об отмене решения городского Совета от 30.01.2003. № 444 «Об условиях приватизации незавершенного строительством жилого дома 3/48»

Руководствуясь Федеральным Законом от 21.12.2001. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», постановлением городского Совета от 26.09.2002. № 385 «Об утверждении «Положения о приватизации муниципального имущества г.Междуреченска», постановлением городского Совета от 31.10.2002. № 401 «О внесении дополнений в постановление городского Совета от 26.09.2002 № 386 «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества города Междуреченска», учитывая, что аукцион по продаже незавершенного строительством жилого дома 3/48, объявленный комитетом по управлению имуществом 19.03.2003., не состоялся (протокол об итогах аукциона от 19.03.2003.), городской Совет

РЕШИЛ:

1. Отменить решение городского Совета от 30.01.2003. № 444 «Об условиях приватизации незавершенного строительством жилого дома 3/48».

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет городского Совета по экономической деятельности, бюджету, налогам и финансам (Илясова).

Глава города С.Щербаков